РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                                   КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                                                               КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«16» июня 2017  года               с.Казачинское                          № 14-116

О безвозмездном приеме имущества

передаваемого из государственной собственности

Красноярского края  в муниципальную

собственность Казачинского района

Красноярского края

     В соответствии со ст. 2 Закона Красноярского края от 05.06.2008 № 5-1732 «О порядке

безвозмездной передачи в муниципальную собственность имущества, находящегося в

государственной собственности края, и безвозмездного приема имущества, находящегося в

муниципальной собственности, в государственную собственность края», ст. 7 Закона

Красноярского края от 04.12.2008 г. № 7-2542 «О регулировании земельных отношений в

Красноярском крае», руководствуясь распоряжением Правительства Красноярского края от

22.05.2017 № 336-р,  решением Казачинского районного Совета депутатов от 27.01.2016 г. № 4-19

«Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом

Казачинского района и о порядке принятия имущества в муниципальную собственность», ст.36

Устава Казачинского района РЕШИЛ:

1. Выразить согласие на безвозмездный прием из государственной собственности Красноярского

края в муниципальную собственность Казачинского района  имущества согласно приложению.

2. Контроль над исполнением решения возложить на председателя планово-бюджетной

комиссии.

3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Казачинского                     Глава Казачинского района

районного Совета депутатов

_____________ И.Н. Паскольный                                   _____________Ю.Е. Озерских

                                                                                                      Приложение № 1

                                                                                                                        к решению

                                                                                                                    Казачинского районного

                                                                                                       Совета депутатов

                                                                                                                      от  16.06.2017 г. № 14-116

№п/п Наименование,

кадастровый номер

объекта

Адрес (местоположение)

объекта

Площадь,

кв.м.

Балансовая /

кадастровая

стоимость,

руб.

1  Здание (автостанция) Красноярский край,

Казачинский район, с.

Казачинское, ул. Советская, д.

134

279,50 1569950,00

2 Земельный участок,

категория земель:

земли населенных

пунктов, разрешенное

использование: для

нужд транспорта,

кадастровый номер

24:17:2401024:147

Россия, Красноярский край,

Казачинский район, с.

Казачинское, ул. Советская,

134

2276,00 261034,44

Перечень  имущества, безвозмездно передаваемого

из государственной собственности Красноярского

края в муниципальную собственность Казачинского

района Красноярского края